
契約変更に係る公表事項

　　件　　　　名

概　　　要

変更前 平成26年10月10日

変更後 平成26年11月28日

変更前 9,342,000円

変更後 11,274,120円

増減 1,932,120円

変更理由

契約金額
（税込）

工　期
　既定工期：平成26年7月28日から平成26年10月31日まで
　変更工期：平成26年7月28日から平成26年11月28日まで
　　　　　　工期を67日間から85日間に変更（18日増）
工種
　管きょ工（φ200）
　　機械掘削工（普通土）117㎥→86㎥、人力掘削工（普通土）0㎥→31㎥
　　機械掘削工（路盤）4.5㎥→11.1㎥、（Ａｓ）3.2㎥→9.3㎥
　　運搬工・受入費（路盤）4.5→11.1㎥、（Ａｓ）3.2㎥→9.3㎥
　取付管工
　　機械掘削工（路盤）5㎥→5.6㎥、
   （Ａｓ）2.1㎥→2.4㎥、（Ｃｏ）0.3㎥→0.1㎥
　　運搬工・受入費（路盤）5㎥→5.6㎥、
   （Ａｓ）2.1㎥→2.4㎥、（Ｃｏ）0.3㎥→0.1㎥
　小型マンホール工
　　塩化ビニル製（φ300、鉄蓋）0箇所→2箇所
　舗装切断工
　　車道部Ａｓ（20～40ｃｍ）34ｍ→55.4ｍ、
    歩道部Ａｓ（20ｃｍ以下）143.7ｍ→135.4ｍ
　　歩道部Ｃo(20ｃｍ以下）3ｍ→1.5ｍ
　舗装工
　　車道（60型）12.9㎡→31.7㎡、車道（60型Ａｓ＝25ｃｍのみ）0㎡→5.6㎡
　　歩道（10型）72.2㎡→81㎡
　共通仮設費
　　安全費　交通誘導員　69人→78人

　
①想定外の近接給水管のため、機械掘削が不可能な箇所があり、人力掘削を計上。
②維持管理上、小型マンホール人孔の新たな設置が必要。
③道路管理者の指示による舗装面積・舗装切断の変更。
④施工日数の増加に伴う交通誘導員の増員。
⑤施工日数の増加に伴う工期延伸。

履行終了日

浅川右岸第四処理分区（２６－１）工事


